
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ 06/22) te 
provedenog Javnog poziva za predlaganje kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Pribislavec za 2025. 
godinu, Općinsko vijeće Općine Pribislavec, na 3. sjednici, održanoj 28. 7. 2025. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pribislavec za 2025. godinu 
 

Članak 1. 
 Na temelju prijedloga Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja, dodjeljuju se sljedeća javna 
priznanja: 
 
1. PLAKETA OPĆINE PRIBISLAVEC, dodjeljuje se: 
 - Vladimiru Hranjecu - posthumno 
 - Franji Novaku - posthumno 
 - Mariji Varga 
 - Rudolfu Lončariću 
 - Franji Oreškom 
 - DVD-u Pribislavec 
 
2. ZAHVALNICA OPĆINE PRIBISLAVEC, dodjeljuje se: 
 - Dragutinu Balogu 
 - Stjepanu Jarni 
 - Raheli Varga 

 
Članak 2. 

 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec da na temelju ove Odluke te Odluke 
o javnim priznanjima Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 13/24) izradi navedena 
priznanja koja će se proglasiti, odnosno uručiti na svečanoj sjednici Općinskog vijeća povodom Dana Općine 
Pribislavec, dana 24. 8. 2025. godine. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Općine 
Pribislavec. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/25-01/08 
URBROJ: 2109-26-01-25-07 
Pribislavec, 28. 7. 2025. godine 
 

Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                       doc.dr.sc. Dina Korent                              
 


